[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 018/2015

 Senhora Presidente:

O Vereador infra-assinado na forma regimental e, tendo a necessidade de melhorias em nosso município, e;

Considerando:
Que esta medida irá promover o crescimento da área urbana do município;

Que irá facilitar a venda de terrenos neste local, e assim contribuir para o desenvolvimento desta região;

Que é uma justa reivindicação, apresenta a seguinte:

 Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal, determine a Secretaria competente que providencie a extensão da Rua Marcílio Ehle, deste a Avenida Imigrantes até o Arroio Preguiça, nesta cidade.
             Sala das Sessões, 18 de maio de 2015.
                                               Paulinho Carlos Altermann
                                                         Vereador - PMDB
[image: image1.wmf]